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
da letto. vendo €  55.000. da letto. vendo €  55.000. 

IPE 421.118 - classe IPE 421.118 - classe 
energetica G.energetica G.

TEL. 333 2030934TEL. 333 2030934
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QUATTORDIOQUATTORDIO
vendesi o affi ttasi casetta vendesi o affi ttasi casetta 

semi indipendente, abitabile semi indipendente, abitabile 
subito, ristrutturata, posto subito, ristrutturata, posto 

auto di fronte a casa e auto di fronte a casa e 
disposta su 2 piani. 1° piano disposta su 2 piani. 1° piano 

con soggiorno, cucina con soggiorno, cucina 
e bagno, 2° piano con e bagno, 2° piano con 

camera da letto, terrazzo. camera da letto, terrazzo. 
Ideale per single, coppia o Ideale per single, coppia o 

investimento. Vendo ainvestimento. Vendo a
€ 35.000 o affi tto a € 250.€ 35.000 o affi tto a € 250.

IPE 418.51 - cl. energetica G.IPE 418.51 - cl. energetica G.

TEL. 333 2030934TEL. 333 2030934
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A VALENZAA VALENZA
viale Manzone, in viale Manzone, in 
condominio anni condominio anni 
‘70 c.a., vendesi ‘70 c.a., vendesi 

appartamento sito appartamento sito 
al secondo piano, al secondo piano, 

composto da composto da 
ingresso-disimpegno, ingresso-disimpegno, 
tinello con cucinino, tinello con cucinino, 

bagno, ripostiglio, tre bagno, ripostiglio, tre 
balconi, cantina. IPE balconi, cantina. IPE 
296,0917 kWh/m2. 296,0917 kWh/m2. 

Classe energetica F. Classe energetica F. 
Richiesti euro 48.000, Richiesti euro 48.000, 

no intermediari!no intermediari!

TEL. 328 2217308TEL. 328 2217308
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ZONA FINANZA alloggio se-
condo piano, metri quadri 70, 
composta da ingresso, cucina, 
spaziosa, due camere, tinello e ri-
postiglio, all’esterno due balconi, 
riscaldamento centralizzato. Ri-
chiesti € 60 000. Ipe 129,59 kWh/
m2, clesse energetica C. Tel. 327 
2457063

PIETRAMARAZZIPIETRAMARAZZI  
in posizione collinare in posizione collinare 

totalmente panoramica totalmente panoramica 
di esclusivo, altissimo di esclusivo, altissimo 

pregio, terreno pregio, terreno 
edifi cabile di mq. 2000edifi cabile di mq. 2000

in elegante in elegante 
contesto signorile contesto signorile 
già interamente già interamente 

urbanizzato, irripetibile urbanizzato, irripetibile 
occasione, privato occasione, privato 

vende inintermediarivende inintermediari

TEL. 035 19841672TEL. 035 19841672
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TERRENO AGRICOLO a Pietra-
marazzi, mq. 700, già predispo-
sto per casetta prefabbricata di 
mq. 30 con luce e acqua potabi-
le, € 15.000 tratt. anche dilazio-
nati. Tel. 328 0535158
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Spinetta Marengo – alloggio nuo-
vo, con riscaldamento autonomo, 
ampio BOX, cantina e giardino 
privato! Ingresso su sala, cucina 
abit., camera e bagno. € 125.000 
CL. C Ipe 101,66 kwh/m2

Cascinagrossa – in paese, casa 
bifamiliare in ottime condizioni 
composta di 2 alloggi indipendenti. 
Piano terra: trilocale (ampliabile) 
con bagno, primo  piano: quadrilo-
cale con bagno. Giardino privato, 2 
garages, porticato. € 130.000 CL. 
F ipe 257,37 e Cl. E ipe 239,22

Castelceriolo – bella casa di 
paese, libera su 3 lati, in perfette 
condizioni interne. Completata da 
cortile giardino, locali di servizio 
e grande rustico adatto anche per 
seconda abitazione.
€ 160.000 CL.  E Ipe 217,41

Solero -  casa libera su 3 lati, in 
paese con gradevole giardino/
cortile e rustico fronte casa con 
piccolo orto adiacente. Piano 
terra: ingresso, salone, cucina, 
camera, bagno, grande locale 
caldaia -  lavanderia. Primo piano: 
ampio sottotetto alto con 3 grandi 
ambienti, da fi nire. Tetto nuovo.
€ 115.000 CL. G
Ipe 213,00 kwhm2

Valle San Bartolomeo – villetta a 
schiera in posizione residenziale, 
di recente ristrutturazione. Ampia 
metratura disposta su 2 piani abitativi 
oltre a sottotetto sfruttabile già fi nito 
e comodo piano interrato con locali di 
servizio. Giardino privato!
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